
PROGRAMA EDUCACIÓN INICIAL Y BÁSICA COMUNITARIA 

 

 

Lista de asistencia la reunión del Comité de Contraloría social 

 
 

 

Fecha de la reunión:  

Lugar de la 
reunión: 

 
Localidad: 

 

Objetivo o Tema de la 
reunión del comité 

 

 
Total de asistentes: 

 

 
Nombre del comité: ___________________ 

  
Firma 

1. 
Nombre de los asistentes y cargo (en caso 

de que tenga alguno) 

  

2.    

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

9. 
   

10. 
   

11. 
   

12.    

 
 

 
Nota: Si asistieron funcionarios a la reunión deberán firmar la lista de asistencia e indicar su cargo 

 
 

 ESCRIBA EL NOMBRE Y CARGO  FIRMA DEL 
RESPONSABLECOORD. REUNION 

Si cuenta con sello de 

APEC o APF colocarlo 

aquí 



PROGRAMA EDUCACIÓN INICIAL Y BÁSICA COMUNITARIA 

 

 

Lista de asistencia la reunión del Comité de Contraloría social 

 
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 Nombre del responsable de organizar la 
reunión del comité 

 Firma del responsable 
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